

OR.Oz.0022.51.2020

**PROTOKÓŁ NR 126/2020**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 26 października 2020 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
  - 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.
  - 4.2. a) Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę środków ochrony osobistej wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19 – zajęcie stanowiska.  
b) Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego do kotłowni olejowej Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie – zajęcie stanowiska.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Posiedzenie prowadzone jest zdalnie.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 14:00.

**Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. W posiedzeniu Zarządu Powiatu nie uczestniczy członkini Zarządu Powiatu pani Małgorzata Wdowczyk.  
Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.  
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.  
Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

W związku z umorzeniem kwoty w wysokości 84.132 zł tytułem zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pożyczki proponuję dokonać korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/151/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020 – 2030, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.2. a) Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę środków ochrony osobistej wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19 – zajęcie stanowiska.**

**b) Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego do kotłowni olejowej Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.2. a) Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę środków ochrony osobistej wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19.

Wartość zamówienia 276.426,83 zł netto, 304.164 zł brutto. Proponowany tryb zamówienia przetarg nieograniczony. Kryteria wyboru oferty: cena 70%, termin dostawy 20%, termin płatności 10%.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę środków ochrony osobistej wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę środków ochrony osobistej wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.2. b) Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego do kotłowni olejowej Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego w ilości 100.000 litrów. Wartość zamówienia 300.000 zł netto, 369.000 zł brutto. Proponowany tryb zamówienia przetarg nieograniczony. Kryteria wyboru oferty: cena 90%, opust cenowy 10%.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego do kotłowni olejowej Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego do kotłowni olejowej Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 26 października 2020 r. znak: Rz.272.5.4.2020 wraz z wnioskami Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie z dnia 20 października 2020 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę środków ochrony osobistej wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19 oraz na dostawę oleju opałowego do kotłowni olejowej Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 5. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

#### **Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

#### **Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 14:06.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....